无线公用电话代办服务合同范本
甲方(签章)：
乙方(签章)：
甲乙双方在平等自愿的基础上，就乙方网络代理销售甲方的产品事宜，经友好协商，双方达成并同意遵照以下条款：
第一条、授权
1、甲方在合同有效期内授权乙方为(特殊商品除外)的网络总代理销售商。授权乙方可在全国所有地区范围内销售。
第二条、甲方的权利和义务
1、甲方承担产品质量的售后服务并自理相应的成本与费用。
2、甲方保证所提供产品的质量、规格等与说明完全一致，并保证以上海区经销商最惠价格与乙方结算。结算价格如有变动，应事先通知乙方。
3、甲方对某一商品信息进行修改时，应即时通知乙方。
、甲方接到乙方定单，应及时按照乙方的要求生产供货。
5、甲方有权了解乙方的销售情况，有权检查乙方对最终用户的售后服务情况5.乙方如果就某一客户的销售与甲方产品的其它代理商发生冲突时，乙方应接受甲方就该客户的销售所作的协调和调解
第三条、乙方的权利和义务
1、制定有效的产品宣传计划和市场销售策略并积极拓展市场，努力实现甲方良好的市场销售形象和销售业绩
2、随时向甲方反映在销售甲方产品过程中所遇到的问题和用户需求情况，以帮助甲方不断完善产品的配方设计、包装设计和产品的服务等
3、遵守甲方的产品销售价格原则，维护甲方产品的市场秩序。除有重点项目的竞争须经甲方书面同意外，乙方的产品售价不得低于甲方规定的市场最低限价。
、乙方有权使用甲方的相关LOGO,产品图片、文字、公司执照证件、资质证件进行网络销售推广
5、乙方有权利使用以甲方公司网络营销部、网络总代理等的名义进行产品的推广和销售
6、乙方指定专人负责与甲方联系，积极响应甲方有关的市场推广、营销策略与活动。
7、乙方全面负责商品在网站上的信息制作与维护、对消费者的服务、并自理一切费用
第四条、双方共同确认
1、各种情况的处理办法如下：
2、客户要求退货——如非甲方质量问题,货品及邮费由乙方自理。如是质量问题且证据确凿者，货品及邮费由甲方负责。
3、客户要求换货——因质量问题可以退换货，非质量问题，概不退货。
、因为乙方不如实对商品进行描述，从而引发的问题，乙方负全部责任。第五条、商品的配送
1、10箱以内及零散混批订单乙方自主发货
2、10箱以上甲方物流公司发送
第六条结算方式
1、结算方式：乙方保证每月10日前支付上月所有订单货款、运费等全部费用
第七条、保密条款
在本合同期内及本合同终止后，任何一方不得泄露本合同内容以及相关商品商业秘密，
第八条、其他事项
1、本合同有效期一年，自20XX年12月10日至20XX年12月31日。合同到期前，双方如果没有书面表示异议，则协议自然延续一年。协议终止通知应在到期前一个月通知对方。
2、其它未明事宜，双方友好协商处理。
3、本合同一式两份，双方各执一份，签字且加盖公章后生效。
甲方乙方
日期：日期：